
Informace pro učně technických oborů 

 

Metaldyne Oslavany spol. s r.o.  - je strojírenská firma zabývající se lisováním za studena, za 

poloohřevu a za tepla, dále má v předmětu podnikání obrábění výrobků pro automobilový průmysl 

Počet zaměstnanců: 350 zaměstnanců 

Výrobky Metaldyne jsou např. drážkové náboje pro nákladní automobily, tlumiče, různé druhy 

hřídelů včetně drážkovaných a dutých, tlakové filtry a další výrobky především z oceli 

Má 2 závody v ČR v regionu Brno-venkov :  

1. V Oslavanech 

2. Ve Zbýšově u Brna  

 

Hledáme nové kolegy na pozice: 
 Obsluha CNC 
 Programátor CNC 
 Nástrojař  
 Obsluha lisu; seřizovač lisu 

Vedení společnosti má zájem o dlouhodobé plánování kvalifikovaných lidských zdrojů a zajištění 

takových kádrů i ve formě  „vlastních učňů“.  

Co nabízíme v Metaldyne ? 

• Jistotu budoucího a seriozního zaměstnání v regionu 
•   Odbornou přípravu v úzké spolupráci se školou 
•   Možnost přivýdělků v době školních prázdnin (80,- Kč/ hod.) 
• Motivaci k dobrým studijním výsledkům  
• Finanční zajištění učně po dobu celého studia / učení 

 



 

Stipendium během studia  

1 000 Kč měsíčně v 1.ročníku 

2 000 Kč měsíčně ve 2.ročníku 

3 000 Kč měsíčně ve 3.ročníku 

Příslib pracovního poměru v Metaldyne  

Další výhody : 
 Dny praxe v MO, MY pod vedením „instruktora“ z odborné školy v našem provozu 
 Společné akce se školou 
 Obědy zdarma pro učně v době praktika  
 Pracovní oblečení a ochranné pomůcky 
 Zapojení do motivačních programů (BOZP) 
 Společné sportovní akce s ostatními zaměstnanci MO 

 
Podmínky pro získání stipendia od firmy MO 

- Dobrý prospěch 
- Bezproblémová docházka do školy a do praxe 
- Flexibilita (dojezd do Oslavan nebo Zbýšova u Brna) 
- Spolehlivost 
- Závazek zůstat ve firmě MO minimálně 3 roky   
- Podpis Dohody o stipendiu pro učně; v případě nedodržení sjednaných podmínek bude 

vyplacená částka požadována zpět. 
 
Zájemci mohou psát na hr@metaldyne.cz 
 

 
 

Chcete mít  finanční  a  kariérovou  jistotu  v  Metaldyne ? 

Promyslete a prodiskutujte naši nabídku s Vašimi rodiči a reagujte následovně: 
 
Napište nebo zavolejte 546 424 107na personální oddělení Metaldyne Oslavany spol. s r.o. 

Do e-mailu na: hr@metaldyne.czuveďte předmětvyučení se stipendiem a připojte Vaše jméno a 

kontakt. Získejte více informací o společnosti na www.metaldyne.cz 
 

 

mailto:hr@metaldyne.cz
mailto:hr@metaldyne.cz

